**פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת – שנערכה בזום
ישיבת מועצה לזכרו של משה (מושקו) מושקוביץ ז"ל**

יום ראשון, י"ח שבט ה'תשפ"א, 31 לינואר 2021

נוכחים :

עודד רביבי - ראש המועצה
מנחם שפיץ - סגן ראש המועצה וחבר מועצה
דובי שפיר - חבר מועצה
אבי חדידה - חבר מועצה
צורי דותן - חבר מועצה
אברהם בן צבי - חבר מועצה
יהודה שווייגר - מנכ"ל המועצה
הרב ריסקין - מרא דאתרא
ינון אחימן - ראש המועצה לשעבר
רות גולן - חברת המועצה לשעבר
אליהו מזרחי - ראש המועצה לשעבר